
 
OBEC NEDOMICE, okres Mělník 

Nedomice 78, 277 14 Dřísy 
IČO: 00662259, tel. 602 456 890, email: obec@nedomice.cz, dat. schránka: ja3asm2 

 
 

 

Pozvánka na ustavující zasedání obecního 
zastupitelstva 

konaného ve středu 19.10.2022 od 19:00  
v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 
 
Navrhovaný program zasedání:   
 

1. Zahájení 
2. Složení slibu členy obecního zastupitelstva 
3. Schválení programu jednání 
4. Volba pracovních orgánů  
5. Volba starosty a místostarosty  

a) určení počtu místostarostů 
b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni  
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
d) volba starosty 
e) volba místostarosty 

6. Zřízení finančního a kontrolního výboru 
a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba předsedy kontrolního výboru 
d) volba členů finančního výboru 
e) volba členů kontrolního výboru 

7. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
8. Volba tří členů zastupitelstva jako zástupce obce do DSO Cecemínsko na 4 roky 
9. Volba člena školské rady ZŠ a MŠ Nedomice 
10.  Volba člena zastupitelstva jako zástupce obce na Valných hromadách VKM, a.s. na 4 roky 
11. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 4/2021 
12. Schválení uzavření smluv o dílo na rekonstrukci školní kuchyně, jídelny a tříd ZŠ 
13. Informace o stavu připojování nemovitostí na ČOV Dřísy 
14. Diskuse - stanovení podmínek záměru pronájmu obecních pozemků 
15. Závěr 

 
 
Program může být doplněn o další body, které se mohou přihlásit do doby konání zasedání. 
 
 
Datum vyvěšení: 10.10.2022 
Datum sejmutí: 
 

ing. Jitka Štyksová 
         starostka obce 

mailto:obec@nedomice.cz

